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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L89129001J

2. Data e Regjistrimit 29/05/2018
3. Emri i Subjektit NOVI- 2018
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 25/05/2018
6. Kohëzgjatja                  Nga: 25/05/2018

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Lezhe  Fan THIRRE Shesh ne Hyrje te Tunelit  Thirre- 
Kalimash, Mirdite Qarku Lezhe 
1.000.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Ne fushen e kryerjes se sherbimeve te ndihmes per automjete 

ne rruge, Karrotrec, riparime te ndryshme , autolarje, riparim 
gomash e tregtim i tyre, si dhe te gjithe aksesoreve te 
nevojshme per automjetet e te gjitha tipeve. Ne fushen e 
aktivitetit te hapjes se Minimarketeve. dhe cdo aktivitet tjeter 
te lejuar me ligj.Transport rrugor ndërkombëtar i 
udhëtarëve.Transport rrugor ndërkombëtar mallrash për të 
tretë e me qira.Bar- kafe  dhe restorant.
Mark Prenga10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 18/01/2021                Deri: 18/01/2026
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Ervin Isaku12. Drejtuesi teknik (nëse ka)
12.1 Afati i emërimit                Nga: 02/09/2019                Deri: 

13. Ortakët DilaPrenga
13.1 Vlera e kapitalit                Para: 300.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
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13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 30,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Ortakët MarkPrenga

14.1 Vlera e kapitalit                Para: 400.000,00                Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 1,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 40,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
15. Ortakët NduePrenga

15.1 Vlera e kapitalit                Para: 300.000,00                Natyre: 
15.2 Numri i pjesëve 1,00
15.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 30,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

16. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

Lezhe  Fan THIRRE Karrotrec tipi "BENZ" , me targa 
AA340TY Lezhe  Fan THIRRE Karrotrec tipi "BENZ" , me 
targa AA320TY Lezhe  Fan THIRRE Shesh në Hyrje të 
Tunelit Thirre-Kalimash, ndërtesë 1-katëshe me nr. pasurie 
71/4, zona kadastrale 3598 Lezhe  Fan THIRRE APV 
Mercedes Benz Sprinter 313 CDI me targe AB 175 AF. 
Lezhe  Fan THIRRE Karrotrec Mercedes Benz  me targe AA 
140 HE. 

17. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: NOVI- 2018 sh.p.k
E-Mail: markprenga2017@gmail.com  
Telefon: 0685553695 0675768409 

18. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-796688-05-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

31/05/2018 Numri i ceshtjes: CN-801442-05-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Kërkeses dt. 30.05.2018, per te  hapur dy  ( 2 ) 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=07EBA51B-213C-40DA-9E2A-96A489C04A6F
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adresa dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe;         MIRDITE;         ;         Fan;         THIRRE;         
Karrotrec tipi  "BENZ" me targa  AA140HE;         "
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe;         MIRDITE;         ;         Fan;         THIRRE;         
Karrotrec tipi "BENZ", me targa AA055AY;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

01/06/2018 Numri i ceshtjes: CN-803868-05-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 31.05.2018 per 
hapjen e dy adresave dytesore

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe;         MIRDITE;         ;         Orosh;         REPS;         
Karrotrec Mercedes Benz me targe AA 055 AY.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe;         MIRDITE;         ;         Fan;         THIRRE;         
Karrotrec Mercedes Benz  me targe AA 140 HE.;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

29/08/2018 Numri i ceshtjes: CN-919196-08-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 28.08.2018, ku eshte vendosur, 
hapja dhe mbyllja e adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe;         MIRDITE;         ;         Fan;         THIRRE;         
Mercedes Benz ATEGO me targe AA 924 TP.;         "
eshte Hequr Adresa: "Lezhe;         MIRDITE;         ;         Fan;         THIRRE;         
Karrotrec tipi "BENZ", me targa AA055AY;         "
eshte Hequr Adresa: "Lezhe;         MIRDITE;         ;         Orosh;         REPS;         
Karrotrec Mercedes Benz me targe AA 055 AY.;         "
eshte Hequr Adresa: "Lezhe;         MIRDITE;         ;         Fan;         THIRRE;         
Karrotrec tipi  "BENZ" me targa  AA140HE;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=05622FC4-0ED2-4E04-8F92-EF935DC85040
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=90DBFECB-926B-467B-A2EE-FBE8303CEE81
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1B90C266-1A1C-4D41-A609-A6949B6ADC1C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A1E3CEE2-510D-456A-A885-B197BACC48B7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AFA67900-7E1D-4B49-8496-DBC20A614607
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A7D76143-8FDA-4229-AE42-F5A3F5FC53ED
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28/06/2019 Numri i ceshtjes: CN-243904-06-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses, date 27.06.2019 per hapjen e adresave 
dytesore.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("markprenga2017@gmail.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe;         MIRDITE;         ;         Fan;         THIRRE;         
Karrotrec tipi "BENZ" , me targa AA340TY;         "
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe;         MIRDITE;         ;         Fan;         THIRRE;         
Karrotrec tipi "BENZ" , me targa AA320TY;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

22/08/2019 Numri i ceshtjes: CN-312211-08-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit datë 21.08.2019 ku është 
vendosur:Ndryshimin e objektit të aktivitetit të shoqërisë. 
Objekti ishte            ("Ne fushen e ushtrimit te aktivitetit te Bar- Kafe.Ne fushen e kryerjes 
se sherbimeve te ndihmes per automjete ne rruge, Karrotrec, riparime te ndryshme , 
autolarje, riparim gomash e tregtim i tyre, si dhe te gjithe aksesoreve te nevojshme per 
automjetet e te gjitha tipeve. Ne fushen e aktivitetit te hapjes se Minimarketeve. dhe cdo 
aktivitet tjeter te lejuar me ligj.")          u be            ("Ne fushen e ushtrimit te aktivitetit 
te Bar- Kafe.Ne fushen e kryerjes se sherbimeve te ndihmes per automjete ne rruge, 
Karrotrec, riparime te ndryshme , autolarje, riparim gomash e tregtim i tyre, si dhe 
te gjithe aksesoreve te nevojshme per automjetet e te gjitha tipeve. Ne fushen e 
aktivitetit te hapjes se Minimarketeve. dhe cdo aktivitet tjeter te lejuar me 
ligj.Transport rrugor ndërkombëtar i udhëtarëve.Transport rrugor ndërkombëtar 
mallrash për të tretë e me qira.")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

10/09/2019 Numri i ceshtjes: CN-323578-09-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I vendimit date 02.09.2019 per emerimin e 
drejtuesit teknik te shoqerise Z.Ervin Isaku.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme te drejtuesit teknik:
eshte shtuar anetari:            ("Ervin Isaku")                      Nga data "02/09/2019

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=62FC7BE8-35B9-4B2F-B8FB-7E5567CD869F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2BEB7CE9-113E-4633-BEC5-9CC4E16729F7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5B00FA43-12CF-4EDC-874F-3BDAF0CB405C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=79BBE606-926A-4A0C-ABB2-3EFBB0195AE4
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Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

12/10/2020 Numri i ceshtjes: CN-602389-10-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: 1- Depozitimi i vendimit të ortakut të vetëm të Shoqërisë datë 
09.10.2020, ku është vendosur: Miratimi i dhurimit të 60% të kuotave të ortakut Z. Mark 
Prenga që zotëron në shoqërinë "NOVI- 2018" sh.p.k.   2- Depozitimi i kontratës së 
dhurimit të kuotave datë 09.10.2020, ndërmjet palës  dhuruese z. Mark Prenga me palën 
pranuese z. Ndue Prenga dhe znj. Dila Prenga.  

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Ndue Prenga")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "30,00             Kontributi ne para "300.000,00
eshte shtuar ortaku:            ("Dila Prenga")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "30,00             Kontributi ne para "300.000,00
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Mark Prenga")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("1.000.000,00")            u be              ("400.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Mark Prenga")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("100,00")            u be              ("40,00")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Transferim i kuotave te kapitalit
Vendim i asamblese se pergjithshme

20/10/2020 Numri i ceshtjes: CN-606128-10-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 19.10.2020, per ndryshim 
administratori.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Ndue Prenga")                      Nga data "19/10/2020             
Ne daten "19/10/2025
eshte larguar administratori:            ("Mark Prenga")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

26/10/2020 Numri i ceshtjes: CN-608967-10-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit 23.10.2020 ku eshte vendosur: 
Ndryshim objekti veprimtarie, hapje e nje adrese dytesore dhe mbyllja e nje adrese 
dytesore
Objekti ishte            ("Ne fushen e ushtrimit te aktivitetit te Bar- Kafe.Ne fushen e kryerjes 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0692FDCF-0A0E-4B42-A3F3-A5674A5E4C51
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0692FDCF-0A0E-4B42-A3F3-A5674A5E4C51
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DB74ACBA-C948-4228-9E2B-FFBF72095F65
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2ED8C3C8-4CD9-4E6A-8DF2-66339906179E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=72D52B85-DF51-427C-8961-D013860A80DE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D005BCC3-A943-4351-8FB6-E104319E1EBE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=65D255CB-F3F1-4B70-B1EC-177BA7F5AC89
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=89FCA166-1BA7-4954-A9E1-DB7DB845ACCB
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se sherbimeve te ndihmes per automjete ne rruge, Karrotrec, riparime te ndryshme , 
autolarje, riparim gomash e tregtim i tyre, si dhe te gjithe aksesoreve te nevojshme per 
automjetet e te gjitha tipeve. Ne fushen e aktivitetit te hapjes se Minimarketeve. dhe cdo 
aktivitet tjeter te lejuar me ligj.Transport rrugor ndërkombëtar i udhëtarëve.Transport 
rrugor ndërkombëtar mallrash për të tretë e me qira.")          u be            ("Ne fushen e 
kryerjes se sherbimeve te ndihmes per automjete ne rruge, Karrotrec, riparime te 
ndryshme , autolarje, riparim gomash e tregtim i tyre, si dhe te gjithe aksesoreve te 
nevojshme per automjetet e te gjitha tipeve. Ne fushen e aktivitetit te hapjes se 
Minimarketeve. dhe cdo aktivitet tjeter te lejuar me ligj.Transport rrugor 
ndërkombëtar i udhëtarëve.Transport rrugor ndërkombëtar mallrash për të tretë e 
me qira.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe;         MIRDITE;         ;         Fan;         THIRRE;         APV 
Mercedes Benz Sprinter 313 CDI me targe AB 175 AF.;         "
eshte Hequr Adresa: "Lezhe;         MIRDITE;         ;         Fan;         THIRRE;         
Mercedes Benz ATEGO me targe AA 924 TP.;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

19/01/2021 Numri i ceshtjes: CN-646318-01-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve date 
18.01.2021 ku eshte vendosur: Miratimi i largimit te administratorit z. Ndue Prenga dhe 
emerimi i administratorit z. Mark Prenga per nje periudhe 5 vjecare.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Mark Prenga")                      Nga data "18/01/2021             
Ne daten "18/01/2026
eshte larguar administratori:            ("Ndue Prenga")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

22/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-746066-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
Vendim Ortaku Novi 2018 per vitin 2020 (1).pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5BE7EC43-3C02-4176-BC3E-2546261B0A70
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7C4C2606-85DC-4AF0-82A6-5C6D46960F64
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F919BD14-FC94-49B6-B37C-7E9CD516AB89
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D21BA504-13AD-4829-8B40-D12EFE8BF016
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BFD43526-1992-4C64-BED5-1BC4E0B94BDE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4C9B2C7A-51C1-4A46-9B92-DFF157B6CB07
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BILANC 2020 NOVI 2018 SHPK.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar (1).xlsx

05/08/2021 Numri i ceshtjes: CN-767334-08-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 04.08.2021 per  shtim objekti  dhe 
adrese dytesore .
Objekti ishte            ("Ne fushen e kryerjes se sherbimeve te ndihmes per automjete ne 
rruge, Karrotrec, riparime te ndryshme , autolarje, riparim gomash e tregtim i tyre, si dhe 
te gjithe aksesoreve te nevojshme per automjetet e te gjitha tipeve. Ne fushen e aktivitetit te 
hapjes se Minimarketeve. dhe cdo aktivitet tjeter te lejuar me ligj.Transport rrugor 
ndërkombëtar i udhëtarëve.Transport rrugor ndërkombëtar mallrash për të tretë e me 
qira.")          u be            ("Ne fushen e kryerjes se sherbimeve te ndihmes per 
automjete ne rruge, Karrotrec, riparime te ndryshme , autolarje, riparim gomash e 
tregtim i tyre, si dhe te gjithe aksesoreve te nevojshme per automjetet e te gjitha 
tipeve. Ne fushen e aktivitetit te hapjes se Minimarketeve. dhe cdo aktivitet tjeter te 
lejuar me ligj.Transport rrugor ndërkombëtar i udhëtarëve.Transport rrugor 
ndërkombëtar mallrash për të tretë e me qira.Bar- kafe  dhe restorant.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe;         MIRDITE;         ;         Fan;         THIRRE;         
Shesh në Hyrje të Tunelit Thirre-Kalimash, ndërtesë 1-katëshe me nr. pasurie 71/4, 
zona kadastrale 3598;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

27/07/2022 Numri i ceshtjes: CN-959422-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2021.

Lista e Dokumenteve:
Bilanc 2021, Novi 2018.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
Vendim  Ortaku 2021 Novi 2018 Shpk.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar (1).xlsx

Datë: 21/10/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4FBB82FE-7D94-47A3-9EAB-DADBBB237C36
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1B01680E-8F54-41CC-9BAB-F0AA6394C00F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=38363951-9732-494E-AC2E-5425CE2F30F1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9F4D338F-C0EF-428E-A8B9-8F6068C0728D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=98FE1750-3D7C-4CFE-8D83-821079848190
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EB5520BA-5447-4273-8636-014E98A912C3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=57DB53CC-71C5-4DEE-BFCD-96FD6E23C123
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F13A47C6-BC49-4B29-A9A7-A4A60B8ED838
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